
Uchwała Nr XXIX/257/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 15 marca 2021r 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c, w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.305), 

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. W roku 2021 Gmina Radłów postanawia zaciągnąć pożyczkę długoterminową  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 

wysokości do 675 538,00 zł (słownie złotych: sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

trzydzieści osiem złotych 00/100) na zadanie pn. „Rozbudowa, przebudowa – 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niwce’’. 

2. Spłata rat kapitałowych pożyczki nastąpi w latach 2022-2029, natomiast spłata rat 

odsetkowych pożyczki nastąpi w latach 2021-2029 i została zabezpieczona w wieloletniej 

prognozie finansowej Gminy Radłów. 

3. Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne Gminy 

Radłów. 

4. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z 

deklaracją wekslową. 

5. Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określi umowa zawarta z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa.  

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Celem podjęcia uchwały jest wyrażenie przez Radę Miejską w Radłowie zgody na 

zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Krakowie w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa, przebudowa – 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niwce” będącego częścią zadania pn. Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Łęka Siedlecka i Sanoka oraz rozbudowa, 

przebudowa – modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Niwce”. 

Gmina Radłów złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Krakowie wniosek w sprawie udzielenia pożyczki inwestycyjnej tj. pożyczki na 

pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn. Rozbudowa, przebudowa – modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody w Niwce. Całkowity koszt zadania to 2 284 606,92 zł. Uchwałą 

Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Krakowie, pożyczka została przyznana Gminie Radłów 

W celu podpisania umowy z WFOŚiGW w Krakowie niezbędna jest uchwała Rady Miejskiej 

w Radłowie, upoważniająca Burmistrza Radłowa do zaciągnięcia pożyczki. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


